



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Resetfilm ApS
Lundsgade 6, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 65 31 54

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Dan Schou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Resetfilm ApS
Lundsgade 6
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 65 31 54
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Dan Schou
Ulrich Schmidt
Michael la Cour Ditlevsen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter handel og produktion inden for områderne film- og tv-produktion samt eventarrangementer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod -281 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, som COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.613.148	3.909
1 Personaleomkostninger	-3.012.348	-4.118
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.904	-18
Driftsresultat	-410.104	-227
Andre finansielle indtægter	6.113	5
Øvrige finansielle omkostninger	-68.341	-25
Resultat før skat	-472.332	-247
2 Skat af årets resultat	0	-34
Årets resultat	-472.332	-281
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-472.332	-281
Disponeret i alt	-472.332	-281



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.904	22
	Materielle anlægsaktiver i alt	10.904	22
4	Deposita	197.389	193
	Finansielle anlægsaktiver i alt	197.389	193
	Anlægsaktiver i alt	208.293	215
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	815.739	1.257
	Tilgodehavende selskabsskat	94.816	18
	Periodeafgrænsningsposter	784	71
	Tilgodehavender i alt	911.339	1.346
	Likvide beholdninger	1.424.286	346
	Omsætningsaktiver i alt	2.335.625	1.692
	Aktiver i alt	2.543.918	1.907



Balance 30. juni

	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	272.800	745
Egenkapital i alt	397.800	870
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.505	64
Anden gæld	2.030.613	973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.146.118	1.037
Gældsforpligtelser i alt	2.146.118	1.037
Passiver i alt	2.543.918	1.907
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.952.279	4.064
Andre omkostninger til social sikring	60.069	54
	3.012.348	4.118
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	9
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	32
Regulering af tidligere års skat	0	2
	0	34
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	430.964	398
Tilgang i årets løb	0	33
Kostpris 30. juni 2020	430.964	431
Afskrivninger 1. juli 2019	-409.156	-391
Årets af- og nedskrivninger	-10.904	-18
Afskrivninger 30. juni 2020	-420.060	-409
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	10.904	22
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	192.642	188
Tilgang i årets løb	4.747	5
Kostpris 30. juni 2020	197.389	193
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	197.389	193



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	745.132	1.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-472.332</u>	<u>-281</u>
	<u>272.800</u>	<u>745</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 186 t.kr., der er indregnet til 0 kr.		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>238</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dan Schou

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-586906305122
Dato for underskrift: 30-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Ulrich Schmidt

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-952757818604
Dato for underskrift: 26-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael la Cour Ditlevsen

Som Direktion
PID: 9208-2002-2-078577355549
Dato for underskrift: 26-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bent Pallesen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1111162090734
Dato for underskrift: 30-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

Dan Schou

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-586906305122
Dato for underskrift: 30-11-2020
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 92a0d305hTm241092963